
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 258

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia czasopisma naukowego „Nieruchomości@”

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie utworzenia czasopisma naukowego „Nieruchomości@” 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2019 r. poz. 4 i 227) wprowadza się następujące zmiany:
  1) § 2 otrzymuje brzmienie:
   „§ 2.1. Czasopismo jest wydawane przez Ministra Sprawiedliwości kwartalnie w wersji papierowej i elektronicznej.
    2. Zakres tematyczny tekstów publikowanych w Czasopiśmie obejmuje prawo administracyjne, cywilne, gospodarcze oraz inne gałęzie 

prawa w stopniu, w jakim dotyczą nieruchomości, prawa własności i reprywatyzacji, a także problemy z zakresu innych dziedzin 
nauki, o ile korespondują one z wyżej wymienioną tematyką. 

    3. Redaktor Naczelny lub jego zastępca mogą wyrazić zgodę na publikację tekstu w numerze Czasopisma, który nie jest związany 
z zakresem tematycznym wskazanym w ust. 2. Temat tekstu musi obejmować zagadnienie istotne dla porządku prawnego lub wymiaru 
sprawiedliwości.

   4. Finansowanie działalności Czasopisma pochodzi ze środków fi nansowych Departamentu Legislacyjnego Prawa Cywilnego Ministerstwa.
   5. Dyrektor Departamentu Legislacyjnego Prawa Cywilnego Ministerstwa zaplanuje środki fi nansowe na wydatki określone w ust. 4.”;
  2) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
    „6. Rada Naukowa obraduje na posiedzeniach, które odbywają się nie rzadziej niż dwa razy w roku, chyba, że występują 

okoliczności uniemożliwiające przeprowadzenie posiedzenia. O braku możliwości organizacji posiedzenia Redaktor Naczelny 
informuje Przewodniczącego Rady Naukowej.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




